
Задолженность 
квартиросъемщиков  

на 01.01.2013 г.
Начислено в т.ч. субсидии: Поступило от 

населения

Задолженность  
квартиросъемщиков  

на 31.12.2013 г.
-15 464,72 Всего: 184 638,64 186 184,40 -13 918,96
-11 359,91 Содержание жилья 135 629,68 136 765,19 -10 224,40

-4 104,81 Ремонт жилья 49 008,96 49 419,21 -3 694,56

Дополнительные доходы

32183,55 20631,63

2. Затраты

53 613,75

7 447,38

45 373,19

55 548,15

0,00

20681,60
2169,29Единый налог

Текущий ремонт общего имущества жилых зданий, 
общих коммуникаций

Вывоз ТБО,КГМ,СМ

Санитарное содержание общего имущества жилого 
дома и придомовой территории

Обслуживание МУП"РКЦ", банки, почтовые 
отделения

Техническое обслуживание общих 
коммуникаций,внутридомового инженерного 

Управление жилым фондом

Итого, руб.

Статья затрат Единица 
измерения

Количество Сумма

Статья доходов План сбора Сумма Доход на м2 за 
месяц, руб

1. Текущее содержание жилья, руб

Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая Компания"ПримКомСистемы"

Отчет по дому: 2-я Строительная ул, дом № 15, за 2013 г.
Подразделение: Основное подразделение,   количество подъездов: 0,   количество квартир: 0,   наличие 
мусоропр: Нет,   наличие лифта: Нет,   площадь: 1053,8 м2

2169,29
184 833,36

14,62
21 982,67

-15 425,06
-48 068,17
56 874,32

-13 918,96
6 557,60

Единый налог

Перерасход  по дому за отчетный период по ст.содержание жилья

Задолженность квартиросъемщиков по начислениям 
Итого по дому экономия

Итого, руб.
Итого фактические расходы в среднем на м2, руб.

Экономия  по дому за отчетный период 
Перерасход по дому за прошлый год 

Экономия   по дому за отчетный период по ст. ремонт жилья


